Fotokopjuese                 -30121100-4 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier -  SHQIPËRI   Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
2 

6. Fondi limit: 10 756 652. 7 (dhjete milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e pesedhjete e dy pike shtate) lekë pa TVSH dhe 12 

907 983.2  (dymbedhjete milion e nenteqind e shtate mije e 

nenteqind e tetedhjete e tre pike dy) lekë me TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 45 (dyzet e pese) ditë nga nënshkrimi i kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  31/10/2025 (d/m/v)   Ora: